
件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約相手方名称及
び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

近畿地方整備局管内通信鉄塔耐震診
断他業務

近畿地方整備局 2024-05/08 ～ 2024-12/27
土木関係建設
コンサルタント
業務

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 見坂　茂範　大阪府大阪
市中央区大手前３－１－４１

2024/05/07

（株）建設技術研究
所 東京都中央区
日本橋浜町３－２１
－１

指名競争入札（総合
評価）

41,448,000 33,000,000 79.62%

多重無線設備詳細設計業務 近畿地方整備局管内 2024-05/24 ～ 2024-12/27
土木関係建設
コンサルタント
業務

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 長谷川　朋弘　大阪府大
阪市中央区大手前３－１－４１

2024/05/23

（株）建設技術研究
所 東京都中央区
日本橋浜町３－２１
－１

指名競争入札（総合
評価）

42,229,000 35,200,000 83.36%

琵琶湖管内水文資料標準照査業務 滋賀県大津市黒津４丁目５番１号 2024-05/22 ～ 2025-03/14 測量

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 琵琶湖河川事務所長
若公　崇敏　滋賀県大津市黒津４
丁目５番１号

2024/05/21

（株）近畿地域づく
りセンター 大阪府
大阪市中央区大手
前１－７－３１大阪

一般競争入札（総合
評価）

14,355,000 14,300,000 99.62%

大戸川ダム管理用道路地質調査業務
滋賀県大津市上田上桐生町地先
～滋賀県栗東市荒張地先

2024-05/18 ～ 2024-12/20 地質調査業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大戸川ダム工事事務所
長 宮川　仁　滋賀県大津市大萱１
－１９－３２

2024/05/17
日本工営（株） 東
京都千代田区麹町
５－４

指名競争入札（総合
評価）

27,951,000 21,824,000 78.08%

大戸川ダム栗東信楽線北部道路落石
対策工他詳細設計業務

滋賀県大津市上田上大鳥居町地
先～滋賀県栗東市荒張地先

2024-05/08 ～ 2025-02/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大戸川ダム工事事務所
長 宮川　仁　滋賀県大津市大萱１
－１９－３２

2024/05/07

（株）エイト日本技
術開発 岡山県岡
山市北区津島京町
３－１－２１

指名競争入札（総合
評価）

57,640,000 45,881,000 79.60%

大戸川ダム管理用道路詳細設計他業
務

滋賀県大津市上田上桐生町地先
～滋賀県栗東市荒張地先

2024-05/21 ～ 2025-03/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大戸川ダム工事事務所
長 宮川　仁　滋賀県大津市大萱１
－１９－３２

2024/05/20

（株）オリエンタルコ
ンサルタンツ 東京
都渋谷区本町３－
１２－１

指名競争入札（総合
評価）

122,133,000 103,477,000 84.72%

大戸川ダム本体左岸地質調査その１
業務

滋賀県大津市上田上牧町地先 2024-05/21 ～ 2024-10/30 地質調査業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大戸川ダム工事事務所
長 宮川　仁　滋賀県大津市大萱１
－１９－３２

2024/05/20

大日本ダイヤコン
サルタント（株） 東
京都千代田区神田
練塀町３００

指名競争入札（総合
評価）

47,740,000 37,763,000 79.10%

滋賀県域道路啓開計画資料作成業務
滋賀県大津市竜が丘４番５号（滋
賀国道事務所）

2024-05/28 ～ 2025-03/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 谷
成二　滋賀県大津市竜が丘４－５

2024/05/27

（株）建設技術研究
所 東京都中央区
日本橋浜町３－２１
－１

指名競争入札（総合
評価）

12,485,000 10,021,000 80.26%

滋賀国道事務所管内電気通信設備詳
細設計業務

滋賀県大津市竜が丘４番５号（滋
賀国道事務所管内）

2024-05/02 ～ 2024-12/27
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 谷
成二　滋賀県大津市竜が丘４－５

2024/05/01

（株）建設技術研究
所 東京都中央区
日本橋浜町３－２１
－１

指名競争入札（総合
評価）

41,349,000 32,901,000 79.57%

由良川改修事業小貝町地区他物件調
査等業務

京都府綾部市小貝町地先～京都
府綾部市高津町地先

2024-05/10 ～ 2024-12/27
補償関係コン
サルタント業
務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 大西　民男　京都府福知山市
字堀小字今岡２４５９－１４

2024/05/09

（株）エイト日本技
術開発 岡山県岡
山市北区津島京町
３－１－２１

指名競争入札（総合
評価）

13,299,000 10,450,000 78.58%

福知山河川国道事務所物件関係用地
調査点検技術業務

京都府船井郡京丹波町地先～京
都府京丹後市峰山町地先

2024-05/03 ～ 2025-03/18
補償関係コン
サルタント業
務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 大西　民男　京都府福知山市
字堀小字今岡２４５９－１４

2024/05/02

大阪エンジニアリン
グ（株） 大阪府大
阪市西区九条南２
－１８－１６

指名競争入札（総合
評価）

27,533,000 21,637,000 78.59%

由良川中下流図面作成業務
京都府福知山市字堀小字今岡地
先

2024-05/15 ～ 2025-03/31
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 大西　民男　京都府福知山市
字堀小字今岡２４５９－１４

2024/05/14

（株）スリーエスコン
サルタンツ 大阪府
大阪市北区中崎西
２－４－１２

指名競争入札（総合
評価）

21,054,000 16,676,000 79.21%

大宮峰山道路他協議資料作成業務
京都府福知山市字堀小字今岡２４
５９－１４（福知山河川国道事務所
管内）

2024-05/24 ～ 2024-12/25
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 大西　民男　京都府福知山市
字堀小字今岡２４５９－１４

2024/05/23

（株）エイト日本技
術開発 岡山県岡
山市北区津島京町
３－１－２１

指名競争入札（総合
評価）

13,277,000 12,650,000 95.28%

由良川勅使樋門他耐震補強設計業務
京都府福知山市上天津地先～京
都府綾部市味方町地先

2024-05/09 ～ 2024-12/27
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 大西　民男　京都府福知山市
字堀小字今岡２４５９－１４

2024/05/08

（株）東京建設コン
サルタント 東京都
豊島区北大塚１－
１５－６

指名競争入札（総合
評価）

45,947,000 36,575,000 79.60%

城陽井手木津川バイパス市辺地区他
用地測量等業務

京都府城陽市市辺地先～～京都
府城陽市中地先

2024-05/08 ～ 2024-12/27
補償関係コン
サルタント業
務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 尾
崎　悠太　京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2024/05/07

（株）エース 京都府
京都市下京区七条
通木屋町上る大宮
町２０５

指名競争入札（総合
評価）

26,741,000 21,340,000 79.80%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約相手方名称及
び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

城陽井手木津川バイパス市辺地区他
土地評価等業務

京都府城陽市市辺地先～京都府
城陽市中地先

2024-05/08 ～ 2024-12/27
補償関係コン
サルタント業
務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 尾
崎　悠太　京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2024/05/07

大阪エンジニアリン
グ（株） 大阪府大
阪市西区九条南２
－１８－１６

指名競争入札（総合
評価）

5,335,000 4,214,650 79.00%

城陽井手木津川バイパス市辺地区他
物件調査等業務

京都府城陽市市辺地先～～京都
府城陽市中地先

2024-05/14 ～ 2024-12/27
補償関係コン
サルタント業
務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 尾
崎　悠太　京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2024/05/13
（株）八州 東京都
江東区木場５－８
－４０

指名競争入札（総合
評価）

7,590,000 5,996,100 79.00%

寺田拡幅詳細修正設計他業務
京都市下京区西洞院通塩小路下
る南不動堂町808（京都国道事務
所）

2024-05/09 ～ 2024-12/27
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 尾
崎　悠太　京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2024/05/08

（株）修成建設コン
サルタント 大阪府
大阪市北区野崎町
７－８　梅田パ－ク

指名競争入札（総合
評価）

24,706,000 21,802,000 88.25%

京都国道事務所図面等作成業務
京都府京都市下京区西洞院通塩
小路下る南不動堂町８０８

2024-05/08 ～ 2025-03/31
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 尾
崎　悠太　京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2024/05/07

セントラルコンサル
タント（株） 東京都
中央区晴海２－５
－２４

指名競争入札（総合
評価）

25,542,000 20,427,000 79.97%

淀川大堰閘門操作室新築工事監理業
務

大阪府大阪市都島区毛馬町地先 2024-05/21 ～ 2025-03/28
建築関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 谷
川　知実　大阪府枚方市新町２丁
目２番１０号

2024/05/20

新建築設計事業
（同） 大阪府大阪
市中央区内平野町
１－１－６－８０５

指名競争入札 5,621,000 3,740,000 66.54%

桂川下流流量観測業務
京都府京都市伏見区納所町地先
～京都府京都市西京区桂浅原町
地先

2024-05/21 ～ 2025-03/21 測量

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 谷
川　知実　大阪府枚方市新町２丁
目２番１０号

2024/05/20

（株）イシヤマエン
ジニアリング 大阪
府東大阪市永和３
－７－２１

指名競争入札（総合
評価）

20,240,000 19,690,000 97.28%

桂川上流流量観測業務
京都府京都市右京区嵯峨中ノ島
町地先～京都府亀岡市保津町地
先

2024-05/25 ～ 2025-03/21 測量

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 谷
川　知実　大阪府枚方市新町２丁
目２番１０号

2024/05/24

（株）吹上技研コン
サルタント 京都府
京都市下京区四条
通室町東入函谷鉾

指名競争入札（総合
評価）

16,885,000 13,519,000 80.07%

木津川流量観測業務
京都府八幡市八幡科手地先～京
都府木津川市加茂町北船屋地先

2024-05/24 ～ 2025-03/21 測量

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 谷
川　知実　大阪府枚方市新町２丁
目２番１０号

2024/05/23

（株）望月測量設計
事務所 京都府木
津川市木津奈良道
６４－２

指名競争入札（総合
評価）

17,501,000 14,740,000 84.22%

淀川汽水域干潟環境調査分析業務
大阪府枚方市新町２丁目２番１０
号他（淀川河川事務所及びその管
内）

2024-05/14 ～ 2025-03/25
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 谷
川　知実　大阪府枚方市新町２丁
目２番１０号

2024/05/13

八千代エンジニヤ
リング（株） 東京都
台東区浅草橋５－
２０－８

指名競争入札（総合
評価）

45,683,000 37,400,000 81.87%

大和川環境特性調査業務
大阪府柏原市大正２丁目１０番８
号他（大和川河川事務所管内）

2024-05/02 ～ 2025-02/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大和川河川事務所長
細川　晋　大阪府柏原市大正２丁
目１０番８号

2024/05/01
（株）建設環境研究
所 東京都豊島区
東池袋２－２３－２

指名競争入札（総合
評価）

23,232,000 18,480,000 79.55%

国道４３号他交通事故対策設計他業
務

大阪府大阪市城東区今福西２丁
目１２番３５号（大阪国道事務所）

2024-05/08 ～ 2024-12/27
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長
志々田　武幸　大阪府大阪市城東
区今福西２－１２－３５

2024/05/07

内外エンジニアリン
グ（株） 京都府京
都市南区久世中久
世町１－１４１

指名競争入札（総合
評価）

36,894,000 29,271,000 79.34%

大阪国道管内道路定期点検等業務
大阪府大阪市城東区今福西２丁
目１２番３５号（大阪国道事務所管
内）

2024-05/16 ～ 2025-03/31
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長
志々田　武幸　大阪府大阪市城東
区今福西２－１２－３５

2024/05/15

（株）復建技術コン
サルタント 宮城県
仙台市青葉区錦町
１－７－２５

指名競争入札（総合
評価）

230,923,000 185,240,000 80.22%

大阪湾岸道路西伸部物件関係用地調
査点検等技術業務

兵庫県神戸市東灘区向洋町西１
丁目地先～兵庫県神戸市長田区
苅藻島町３丁目地先

2024-05/02 ～ 2024-12/13
補償関係コン
サルタント業
務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 浪速国道事務所長 中
西　健一郎　大阪府大阪市西区九
条南１丁目４番１８号

2024/05/01

（株）三和綜合コン
サル 大阪府大阪
市旭区新森３－１６
－１８

指名競争入札（総合
評価）

10,549,000 8,283,000 78.52%

清滝生駒道路構造物詳細修正設計他
業務

大阪府大阪市西区九条南１－４－
１８（浪速国道事務所）

2024-05/10 ～ 2024-12/27
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 浪速国道事務所長 中
西　健一郎　大阪府大阪市西区九
条南１丁目４番１８号

2024/05/09

東洋技研コンサル
タント（株） 大阪府
大阪市淀川区新北
野１－１４－１１

指名競争入札（総合
評価）

35,134,000 28,072,000 79.90%

円山川管内河川改修関係詳細設計業
務

兵庫県豊岡市津居山地先～兵庫
県豊岡市日高町赤崎地先

2024-05/08 ～ 2024-12/27
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
荒谷　芳博　兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2024/05/07

（株）建設技術研究
所 東京都中央区
日本橋浜町３－２１
－１

指名競争入札（総合
評価）

35,970,000 28,556,000 79.39%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約相手方名称及
び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

豊岡道路佐野・戸牧トンネル調査業務
兵庫県豊岡市佐野地先～兵庫県
豊岡市戸牧地先

2024-05/10 ～ 2024-11/30
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
荒谷　芳博　兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2024/05/09

（株）オリエンタルコ
ンサルタンツ 東京
都渋谷区本町３－
１２－１

指名競争入札（総合
評価）

13,552,000 10,824,000 79.87%

豊岡河川国道事務所管内道路設計業
務

兵庫県豊岡市幸町地先他（豊岡河
川国道事務所及びその管内）

2024-05/15 ～ 2024-12/27
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
荒谷　芳博　兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2024/05/14

（株）修成建設コン
サルタント 大阪府
大阪市北区野崎町
７－８　梅田パ－ク

指名競争入札（総合
評価）

27,599,000 21,967,000 79.59%

姫路河川国道事務所管内物件関係用
地調査点検等技術業務

兵庫県姫路市北条1-250 姫路河
川国道事務所管内

2024-05/14 ～ 2025-03/25
補償関係コン
サルタント業
務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
池田　大介　兵庫県姫路市北条１
丁目２５０

2024/05/13

大阪エンジニアリン
グ（株） 大阪府大
阪市西区九条南２
－１８－１６

指名競争入札（総合
評価）

15,444,000 12,133,000 78.56%

姫路バイパス苫編地区南側側道橋詳
細設計業務

兵庫県姫路市北条１丁目２５０（姫
路河川国道事務所管内）

2024-05/18 ～ 2025-03/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
池田　大介　兵庫県姫路市北条１
丁目２５０

2024/05/17

東洋技研コンサル
タント（株） 大阪府
大阪市淀川区新北
野１－１４－１１

指名競争入札（総合
評価）

100,386,000 79,893,000 79.59%

工務二課設計積算資料整理業務
兵庫県姫路市北条１丁目２５０（姫
路河川国道事務所管内）

2024-05/28 ～ 2026-03/31
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
池田　大介　兵庫県姫路市北条１
丁目２５０

2024/05/21
協和設計（株） 大
阪府茨木市丑寅２
－１－３４

一般競争入札（総合
評価）

88,429,000 72,941,000 82.49%

姫路管内自然再生等環境調査他業務
兵庫県姫路市北条1丁目250（姫路
河川国道事務所管内）

2024-05/08 ～ 2025-03/21
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
池田　大介　兵庫県姫路市北条１
丁目２５０

2024/05/07
いであ（株） 東京都
世田谷区駒沢３－
１５－１

指名競争入札（総合
評価）

40,117,000 31,911,000 79.54%

加古川下流流量観測業務 兵庫県小野市他加古川下流域 2024-05/10 ～ 2025-03/31 測量

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
池田　大介　兵庫県姫路市北条１
丁目２５０

2024/05/09

（株）播磨設計コン
サルタント 兵庫県
加古川市野口町良
野１５８０

指名競争入札（総合
評価）

25,201,000 24,750,000 98.21%

加古川上流流量観測業務 兵庫県西脇市他加古川上流域 2024-05/08 ～ 2025-03/31 測量

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
池田　大介　兵庫県姫路市北条１
丁目２５０

2024/05/07
（株）朝日コンサル
兵庫県小野市本町
５２－９

指名競争入札（総合
評価）

29,986,000 29,700,000 99.05%

揖保川上流流量観測業務 兵庫県宍粟市他揖保川上流域 2024-05/09 ～ 2025-03/31 測量

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
池田　大介　兵庫県姫路市北条１
丁目２５０

2024/05/08
（有）ダイキ開発 兵
庫県宍粟市山崎町
今宿２３４

指名競争入札（総合
評価）

26,114,000 25,300,000 96.88%

揖保川下流流量観測業務 兵庫県たつの市他揖保川下流域 2024-05/09 ～ 2025-03/31 測量

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
池田　大介　兵庫県姫路市北条１
丁目２５０

2024/05/08
（株）バンス 兵庫県
姫路市城北本町７
－８

指名競争入札（総合
評価）

27,588,000 25,300,000 91.71%

加古川大堰環境調査等業務
兵庫県加古川市八幡町中西条地
先

2024-05/03 ～ 2024-11/29
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
池田　大介　兵庫県姫路市北条１
丁目２５０

2024/05/02
日本工営（株） 東
京都千代田区麹町
５－４

指名競争入札（総合
評価）

16,555,000 13,167,000 79.53%

管内土地関係他用地調査点検等技術
業務

兵庫県神戸市東灘区住吉東町地
先他（六甲砂防事務所管内）

2024-05/03 ～ 2025-03/31
補償関係コン
サルタント業
務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 六甲砂防事務所長 小
竹　利明　兵庫県神戸市東灘区住
吉東町３－１３－１５

2024/05/02

（株）エイト日本技
術開発 岡山県岡
山市北区津島京町
３－１－２１

指名競争入札（総合
評価）

18,876,000 14,773,000 78.26%

六甲山系植生モニタリング業務
兵庫県神戸市東灘区住吉東町地
先他（六甲砂防事務所管内）

2024-05/31 ～ 2026-02/27
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 六甲砂防事務所長 小
竹　利明　兵庫県神戸市東灘区住
吉東町３－１３－１５

2024/05/30

（株）ＫＡＮＳＯテクノ
ス 大阪府大阪市中
央区安土町１－３
－５

指名競争入札（総合
評価）

105,974,000 84,359,000 79.60%

六甲山系生物多様性調査解析業務
兵庫県神戸市東灘区住吉東町地
先他（六甲砂防事務所管内）

2024-05/31 ～ 2026-02/27
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 六甲砂防事務所長 小
竹　利明　兵庫県神戸市東灘区住
吉東町３－１３－１５

2024/05/30

（株）ＫＡＮＳＯテクノ
ス 大阪府大阪市中
央区安土町１－３
－５

指名競争入札（総合
評価）

82,819,000 65,945,000 79.63%

洲本バイパス水文調査業務
兵庫県洲本市炬口地先～兵庫県
洲本市宇山地先

2024-05/08 ～ 2025-03/31 地質調査業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 堤
英彰　兵庫県神戸市中央区波止
場町３番１１号

2024/05/07
川崎地質（株） 東
京都港区三田２－
１１－１５

指名競争入札（総合
評価）

11,935,000 9,482,000 79.45%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約相手方名称及
び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

洲本バイパス他協議資料作成業務
兵庫県洲本市宇山地先～兵庫県
西脇市上戸田地先

2024-05/08 ～ 2024-12/06
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 堤
英彰　兵庫県神戸市中央区波止
場町３番１１号

2024/05/07
協和設計（株） 大
阪府茨木市丑寅２
－１－３４

指名競争入札（総合
評価）

18,150,000 14,443,000 79.58%

国道４３号騒音他調査業務
兵庫県神戸市中央区波止場町３
番１１号（兵庫国道事務所管内）

2024-05/08 ～ 2024-08/30
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 堤
英彰　兵庫県神戸市中央区波止
場町３番１１号

2024/05/07

大日本ダイヤコン
サルタント（株） 東
京都千代田区神田
練塀町３００

指名競争入札（総合
評価）

10,054,000 7,887,000 78.45%

交通安全対策設計他業務
兵庫県神戸市中央区波止場町3番
11号

2024-05/17 ～ 2024-12/20
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 堤
英彰　兵庫県神戸市中央区波止
場町３番１１号

2024/05/16

（株）修成建設コン
サルタント 大阪府
大阪市北区野崎町
７－８　梅田パ－ク

指名競争入札（総合
評価）

15,466,000 12,309,000 79.59%

音無川堰堤用地測量等業務
和歌山県田辺市本宮町大居地先
～和歌山県田辺市本宮町一本松
地先

2024-05/08 ～ 2024-12/27
補償関係コン
サルタント業
務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀伊山系砂防事務所長
竹下　航　奈良県五條市三在町１
６８１

2024/05/07
（株）西播設計 兵
庫県たつの市龍野
町日山２２９－１

指名競争入札（総合
評価）

38,852,000 31,207,000 80.32%

木津川水系砂防施設等設計他業務 奈良県五條市三在町地先 2024-05/09 ～ 2025-02/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀伊山系砂防事務所長
竹下　航　奈良県五條市三在町１
６８１

2024/05/08

内外エンジニアリン
グ（株） 京都府京
都市南区久世中久
世町１－１４１

指名競争入札（総合
評価）

44,660,000 35,640,000 79.80%

紀伊山系奈良砂防施設等設計他業務 奈良県五條市三在町地先 2024-05/29 ～ 2025-02/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀伊山系砂防事務所長
竹下　航　奈良県五條市三在町１
６８１

2024/05/28

中電技術コンサル
タント（株） 広島県
広島市南区出汐２
－３－３０

指名競争入札（総合
評価）

35,717,000 28,424,000 79.58%

大規模土砂移動検知システム構築手
法調査業務

奈良県吉野郡天川村地先～和歌
山県田辺市本宮町地先

2024-05/28 ～ 2025-03/31 地質調査業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀伊山系砂防事務所長
竹下　航　奈良県五條市三在町１
６８１

2024/05/27

（株）エイト日本技
術開発 岡山県岡
山市北区津島京町
３－１－２１

指名競争入札（総合
評価）

23,650,000 23,100,000 97.67%

大和高田バイパス竹内地区他物件調
査等業務

奈良県奈良市大宮町３丁目５番１
１号（奈良国道事務所及びその管
内）

2024-05/08 ～ 2025-03/31
補償関係コン
サルタント業
務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 伊
藤　努　奈良県奈良市大宮町３丁
目５番１１号

2024/05/07

（株）エイト日本技
術開発 岡山県岡
山市北区津島京町
３－１－２１

指名競争入札（総合
評価）

22,132,000 17,391,000 78.58%

大和御所道路曽我・曲川・東坊城高架
橋施工計画修正設計他業務

奈良県奈良市大宮町３丁目５番１
１号（奈良国道事務所）

2024-05/24 ～ 2024-12/27
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 伊
藤　努　奈良県奈良市大宮町３丁
目５番１１号

2024/05/23
（株）ニュージェック
大阪府大阪市北区
本庄東２－３－２０

指名競争入札（総合
評価）

110,946,000 88,275,000 79.57%

奈良国道事務所管内測量業務
奈良県奈良市大宮町３丁目５番１
１号（奈良国道事務所管内）

2024-05/16 ～ 2025-03/31 測量

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 伊
藤　努　奈良県奈良市大宮町３丁
目５番１１号

2024/05/15
天理技研（株） 奈
良県天理市田井庄
町５６９－１

指名競争入札（総合
評価）

31,779,000 25,443,000 80.06%

国道４２号和歌浦地区裁決申請図書
作成業務

和歌山県和歌山市地先 2024-05/22 ～ 2025-03/31
補償関係コン
サルタント業
務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 奥野　真章　和歌山県和歌山
市西汀丁１６番

2024/05/21

（株）近畿地域づく
りセンター 大阪府
大阪市中央区大手
前１－７－３１大阪

指名競争入札（総合
評価）

13,453,000 10,571,000 78.58%

道路管理第二課図面作成等業務 和歌山県和歌山市西汀丁１６番 2024-05/09 ～ 2025-02/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 奥野　真章　和歌山県和歌山
市西汀丁１６番

2024/05/08
第一設計監理（株）
滋賀県湖南市中央
１－６

指名競争入札（総合
評価）

17,125,350 13,700,280 80.00%

道路啓開行動計画業務 和歌山県和歌山市西汀丁１６番 2024-05/16 ～ 2025-03/21
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 奥野　真章　和歌山県和歌山
市西汀丁１６番

2024/05/15

（株）建設技術研究
所 東京都中央区
日本橋浜町３－２１
－１

指名競争入札（総合
評価）

38,775,000 38,500,000 99.29%

道路管理第二課他測量業務 和歌山県和歌山市西汀丁１６番 2024-05/10 ～ 2025-02/28 測量

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 奥野　真章　和歌山県和歌山
市西汀丁１６番

2024/05/09

（株）エース 京都府
京都市下京区七条
通木屋町上る大宮
町２０５

指名競争入札（総合
評価）

24,090,000 19,195,000 79.68%

防災点検業務 和歌山県和歌山市西汀丁１６番 2024-05/23 ～ 2025-03/31
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 奥野　真章　和歌山県和歌山
市西汀丁１６番

2024/05/22

（株）修成建設コン
サルタント 大阪府
大阪市北区野崎町
７－８　梅田パ－ク

指名競争入札（総合
評価）

38,225,000 30,580,000 80.00%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約相手方名称及
び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

紀南管内図面等作成業務
和歌山県田辺市中万呂１４２（紀南
河川国道事務所管内）

2024-05/10 ～ 2025-03/31
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
田中　雄三　和歌山県田辺市中万
呂１４２

2024/05/09
中央開発（株） 東
京都新宿区西早稲
田３－１３－５

指名競争入札（総合
評価）

40,876,000 34,760,000 85.04%

熊野川維持管理計画資料作成他業務 和歌山県田辺市中万呂１４２ 2024-05/22 ～ 2025-02/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
田中　雄三　和歌山県田辺市中万
呂１４２

2024/05/21

（株）東京建設コン
サルタント 東京都
豊島区北大塚１－
１５－６

指名競争入札（総合
評価）

39,600,000 31,834,000 80.39%

電気通信施設設計業務
福井県福井市花堂南２丁目１４番
地７号他（福井河川国道事務所管
内）

2024-05/22 ～ 2024-12/20
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
橋本　亮　福井県福井市花堂南２
丁目１４－７

2024/05/21

（株）建設技術研究
所 東京都中央区
日本橋浜町３－２１
－１

指名競争入札（総合
評価）

54,758,000 43,670,000 79.75%

名張川右岸朝日町地区他物件調査等
業務

三重県名張市東町地先～三重県
名張市黒田地先

2024-05/08 ～ 2025-03/21
補償関係コン
サルタント業
務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 木津川上流河川事務所
長 田　公則　三重県名張市木
屋町８１２－１

2024/05/07
（株）ファノバ 大阪
府大阪市北区梅田
１－２－２－１２００

指名競争入札（総合
評価）

32,175,000 25,289,000 78.60%

木津川上流管内物件関係用地調査点
検等技術業務

三重県名張市木屋町地先（木津川
上流河川事務所管内）

2024-05/08 ～ 2025-03/21
補償関係コン
サルタント業
務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 木津川上流河川事務所
長 田　公則　三重県名張市木
屋町８１２－１

2024/05/07

（株）エイト日本技
術開発 岡山県岡
山市北区津島京町
３－１－２１

指名競争入札（総合
評価）

12,925,000 10,109,000 78.21%

木津川上流改修方策等設計業務
三重県名張市木屋町地先(木津川
上流河川事務所管内)

2024-05/24 ～ 2024-12/27
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 木津川上流河川事務所
長 田　公則　三重県名張市木
屋町８１２－１

2024/05/23

三井共同建設コン
サルタント（株） 東
京都品川区大崎１
－１１－１

指名競争入札（総合
評価）

44,264,000 35,266,000 79.67%

木津川上流図面作成業務
三重県名張市木屋町地先(木津川
上流河川事務所管内)

2024-05/18 ～ 2024-12/27
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 木津川上流河川事務所
長 田　公則　三重県名張市木
屋町８１２－１

2024/05/17
第一設計監理（株）
滋賀県湖南市中央
１－６

指名競争入札（総合
評価）

20,416,000 16,181,000 79.26%

栗東水口道路三ツ池高架橋鋼上部工
事

滋賀県栗東市小野地先 2024-05/25 ～ 2025-06/30 鋼橋上部工事
支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 長谷川　朋弘　大阪府大
阪市中央区大手前３－１－４１

2024/05/24
日本ファブテック
（株） 茨城県取手
市下高井１０２０

一般競争入札（総合
評価）

329,901,000 301,180,000 91.29%

国道１号他街路樹維持工事
滋賀県栗東市他草津維持出張所
管内

2024-05/02 ～ 2025-02/28 造園工事
分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 谷
成二　滋賀県大津市竜が丘４－５

2024/05/01
（株）吉仁園 滋賀
県守山市木浜町４
８０番地

一般競争入札（総合
評価）

29,656,000 28,600,000 96.44%

国道８号他街路樹維持工事
滋賀県彦根市他彦根維持出張所
管内

2024-05/02 ～ 2025-02/28 造園工事
分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 谷
成二　滋賀県大津市竜が丘４－５

2024/05/01
（株）萩原建設 滋
賀県長浜市内保町
１３７番地

一般競争入札（総合
評価）

29,832,000 28,160,000 94.40%

国道１６１号街路樹維持工事
滋賀県大津市他堅田維持出張所
管内

2024-05/02 ～ 2025-02/28 造園工事
分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 谷
成二　滋賀県大津市竜が丘４－５

2024/05/01
（株）植杢 滋賀県
高島市新旭町熊野
本９８４－２

一般競争入札（総合
評価）

58,850,000 54,890,000 93.27%

京都国道事務所管内改築事業整備工
事

京都府相楽郡精華町他３箇所 2024-05/03 ～ 2025-03/31 維持修繕工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 尾
崎　悠太　京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2024/05/02

西山グリーン（株）
京都府京都市西京
区大原野小塩町８
４２番地

一般競争入札（総合
評価）

64,977,000 58,619,000 90.21%

京都国道事務所管内道路清掃作業
京都府京都市下京区西洞院通塩
小路下る南不動堂町８０８　京都国
道事務所管内

2024-05/08 ～ 2025-03/14 維持修繕工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 尾
崎　悠太　京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2024/05/07

環境テクノス（株）
京都府京都市伏見
区中島河原田町３
０

一般競争入札（総合
評価）

52,250,000 48,950,000 93.68%

国道９号京都西共同溝付帯機械設備
新設工事

京都府京都市右京区西院南高田
町地先～京都府京都市西京区上
桂東ノ口町地先

2024-05/08 ～ 2025-03/31 機械設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 尾
崎　悠太　京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2024/05/07
近畿設備（株） 大
阪府大阪市北区天
満３－９－６

一般競争入札（総合
評価）

116,182,000 107,250,000 92.31%

国道２４号他街路樹維持工事
京都府京都市下京区大坂町地先
～京都府木津川市市坂地先

2024-05/02 ～ 2025-02/28 造園工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 尾
崎　悠太　京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2024/05/01

（株）右京野造園
京都府京都市西京
区大原野上里紅葉
３番地９

一般競争入札（総合
評価）

82,467,000 79,035,000 95.84%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約相手方名称及
び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

国道９号街路樹維持工事
京都府京都市下京区柿本町地先
～京都府船井郡京丹波町蒲生地
先

2024-05/10 ～ 2025-02/28 造園工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 尾
崎　悠太　京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2024/05/09
（株）河原造園 京
都府京都市西京区
松尾井戸町３２－２

一般競争入札（総合
評価）

55,319,000 52,470,000 94.85%

国道１７１号他街路樹維持工事
京都府京都市南区四ツ塚町地先
～京都府乙訓郡大山崎町大山崎
地先

2024-05/09 ～ 2025-02/28 造園工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 尾
崎　悠太　京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2024/05/08

（株）斉藤造園 京
都府京都市西京区
大原野北春日町３
３９－３

一般競争入札（総合
評価）

44,517,000 42,350,000 95.13%

国道１号他街路樹維持工事
京都府京都市山科区四ノ宮地先
～京都府八幡市八幡南山地先

2024-05/02 ～ 2025-02/28 造園工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 尾
崎　悠太　京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2024/05/01

（株）林造園建設工
業 京都府京都市
西京区大原野小塩
町２０３

一般競争入札（総合
評価）

79,970,000 74,701,000 93.41%

大宮東地区北側地盤改良他工事 大阪府大阪市旭区大宮地先 2024-05/13 ～ 2024-11/30 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 谷
川　知実　大阪府枚方市新町２丁
目２番１０号

2024/05/09
ヤマト工業（株） 大
阪府大阪市港区市
岡１－２－１９

一般競争入札（総合
評価）

124,850,000 114,950,000 92.07%

大和川浅香山地区橋梁下部工他工事
（自）大阪府堺市堺区香ヶ丘町地
先～（至）大阪府堺市堺区浅香山
町地先

2024-05/09 ～ 2025-03/31 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大和川河川事務所長
細川　晋　大阪府柏原市大正２丁
目１０番８号

2024/05/08

（株）ハンシン建設
大阪府大阪市西淀
川区佃２丁目１０番
５号

一般競争入札（総合
評価）

133,991,000 122,100,000 91.13%

国道１号他街路樹維持工事
大阪府枚方市長尾峠町地先～大
阪府大阪市北区梅田１丁目地先
他

2024-05/08 ～ 2025-02/28 造園工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長
志々田　武幸　大阪府大阪市城東
区今福西２－１２－３５

2024/05/07
（有）華まる園 大阪
府堺市南区畑１６０

一般競争入札（総合
評価）

83,336,000 75,504,000 90.60%

国道２６号他街路樹維持工事
大阪府大阪市浪速区大国１丁目
地先～大阪府泉南郡岬町孝子地
先他

2024-05/09 ～ 2025-02/28 造園工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長
志々田　武幸　大阪府大阪市城東
区今福西２－１２－３５

2024/05/08
（株）さくら緑化 兵
庫県丹波市柏原町
南多田５０２

一般競争入札（総合
評価）

81,675,000 73,920,000 90.51%

国道４８１号街路樹維持工事
大阪府泉佐野市りんくう往来北地
先～大阪府泉佐野市高松南地先

2024-05/09 ～ 2025-02/28 造園工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長
志々田　武幸　大阪府大阪市城東
区今福西２－１２－３５

2024/05/08
（有）南造園 大阪
府泉南郡岬町深日
１５２３－１

一般競争入札（総合
評価）

13,475,000 12,155,000 90.20%

大阪北道路街路樹維持工事
大阪府枚方市長尾東町地先～大
阪府門真市ひえ島地先

2024-05/09 ～ 2025-02/28 造園工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長
志々田　武幸　大阪府大阪市城東
区今福西２－１２－３５

2024/05/08
（株）ウラタ 大阪府
堺市南区畑４７２

一般競争入札（総合
評価）

63,272,000 57,222,000 90.44%

西大阪維持出張所管内他区画線設置
工事

大阪府大阪市浪速区大国１丁目
地先～大阪府泉南郡岬町孝子地
先他

2024-05/31 ～ 2025-03/31 塗装工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長
志々田　武幸　大阪府大阪市城東
区今福西２－１２－３５

2024/05/30

ジェイテック（株） 滋
賀県大津市木下町
１７－１２芙蓉ビル
３Ｆ

一般競争入札（総合
評価）

139,183,000 125,994,000 90.52%

北大阪維持出張所管内他区画線設置
工事

大阪府枚方市長尾峠町地先～大
阪府大阪市北区梅田１丁目地先
他

2024-05/31 ～ 2025-03/31 塗装工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長
志々田　武幸　大阪府大阪市城東
区今福西２－１２－３５

2024/05/30

ジョイントロード
サービス（株） 兵庫
県尼崎市猪名寺２
－２０－２０

一般競争入札（総合
評価）

132,649,000 119,834,000 90.34%

国道４３号弁天地下道電気通信設備
他設置工事

大阪府大阪市港区弁天１丁目他 2024-06/01 ～ 2025-02/14 通信設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長
志々田　武幸　大阪府大阪市城東
区今福西２－１２－３５

2024/05/31

（株）アレイエンジニ
アリング 大阪府大
阪市中央区内本町
１－２－８

一般競争入札（総合
評価）

58,729,000 58,300,000 99.27%

清滝生駒道路北田原線橋Ａ２下部他
工事

大阪府四條畷市下田原地先～奈
良県生駒市鹿畑町地先

2024-05/21 ～ 2025-03/31 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 浪速国道事務所長 中
西　健一郎　大阪府大阪市西区九
条南１丁目４番１８号

2024/05/20
（株）山上組 奈良
県奈良市鳥見町１
－１－３

一般競争入札（総合
評価）

299,233,000 273,900,000 91.53%

淀川左岸線延伸部茨田西地区土留壁
設置工事

大阪府大阪市鶴見区横堤地先～
大阪府大阪市鶴見区緑地公園地
先

2024-05/21 ～ 2025-03/10 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 浪速国道事務所長 中
西　健一郎　大阪府大阪市西区九
条南１丁目４番１８号

2024/05/20

井上工業（株） 大
阪府大阪市淀川区
西中島１－１１－１
６

一般競争入札（総合
評価）

283,129,000 260,150,000 91.88%

笠波峠除雪拡幅構造物撤去工事
兵庫県美方郡香美町村岡区福岡
地先～兵庫県美方郡香美町村岡
区日影地先

2024-06/10 ～ 2025-02/28 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
荒谷　芳博　兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2024/05/27

（株）中村建設 兵
庫県美方郡香美町
香住区香住７７９－
１

一般競争入札（総合
評価）

198,000,000 180,268,000 91.04%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約相手方名称及
び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

豊岡道路区画線設置工事
兵庫県豊岡市上佐野地先～兵庫
県豊岡市戸牧地先

2024-07/01 ～ 2024-09/30 塗装工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
荒谷　芳博　兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2024/05/31
ロードテック（株）
兵庫県姫路市飾磨
区上野田５－１１９

一般競争入札（総合
評価）

16,896,000 15,180,000 89.84%

国道２号他法面植栽維持工事
兵庫県姫路市大塩町宮前７（姫路
維持出張所管内）

2024-05/28 ～ 2025-02/28 造園工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
池田　大介　兵庫県姫路市北条１
丁目２５０

2024/05/27
（株）熊田造園 兵
庫県姫路市白浜町
乙３０－７

一般競争入札（総合
評価）

69,597,000 68,090,000 97.83%

国道２号他バイパス保全工事
兵庫県神戸市西区他（兵庫国道事
務所管内）

2024-05/30 ～ 2025-03/31 維持修繕工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 堤
英彰　兵庫県神戸市中央区波止
場町３番１１号

2024/05/29
（株）さくら緑化 兵
庫県丹波市柏原町
南多田５０２

一般競争入札（総合
評価）

135,773,000 124,190,000 91.47%

那智川金山谷川２号床固（左岸）工事
和歌山県東牟婁郡那智勝浦町井
関地先

2024-06/01 ～ 2025-02/28 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀伊山系砂防事務所長
竹下　航　奈良県五條市三在町１
６８１

2024/05/31

井筒建設（株） 和
歌山県東牟婁郡那
智勝浦町勝浦７８
－２

一般競争入札（総合
評価）

154,715,000 141,240,000 91.29%

大和御所道路土橋地区仮設歩道橋斜
路部他工事

奈良県橿原市小槻町地先～奈良
県橿原市曽我町地先

2024-06/01 ～ 2025-02/28 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 伊
藤　努　奈良県奈良市大宮町３丁
目５番１１号

2024/05/31
（株）清川組 奈良
県北葛城郡王寺町
元町１ー２－１１

一般競争入札（総合
評価）

140,910,000 128,480,000 91.18%

大和北道路八条南地区他改良工事
奈良県奈良市八条３丁目地先～
奈良県大和郡山市下三橋町地先

2024-07/01 ～ 2025-02/28 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 伊
藤　努　奈良県奈良市大宮町３丁
目５番１１号

2024/05/31
松塚建設（株） 奈
良県宇陀市榛原福
地６１０－１

一般競争入札（総合
評価）

242,924,000 221,980,000 91.38%

大和御所道路結崎地区他改良工事
奈良県天理市二階堂南菅田町地
先～奈良県磯城郡川西町結崎地
先

2024-06/03 ～ 2025-02/28 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 伊
藤　努　奈良県奈良市大宮町３丁
目５番１１号

2024/05/31
（株）大和建設 奈
良県吉野郡大淀町
桧垣本２２１４－１８

一般競争入札（総合
評価）

171,864,000 156,585,000 91.11%

有田海南道路冷水地区南改良工事 和歌山県海南市冷水地先 2024-07/01 ～ 2025-05/27 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 奥野　真章　和歌山県和歌山
市西汀丁１６番

2024/05/30
（株）合同興業 和
歌山県有田郡有田
川町吉見６１９－１

一般競争入札（総合
評価）

223,982,000 210,650,000 94.05%

大野油坂道路新多母谷橋上部工事 福井県大野市上半原地先 2024-07/01 ～ 2025-06/30
プレストレス
ト・コンクリート
工事

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 長谷川　朋弘　大阪府大
阪市中央区大手前３－１－４１

2024/05/23
川田建設（株） 東
京都北区滝野川６
－３－１

一般競争入札（総合
評価）

530,717,000 489,720,000 92.28%

福井河川国道事務所管内路面補修他
工事

福井県勝山市鹿谷町保田地先～
福井県三方郡美浜町佐田地先

2024-05/10 ～ 2024-10/31
アスファルト舗
装工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
橋本　亮　福井県福井市花堂南２
丁目１４－７

2024/05/09
（株）清水組 福井
県鯖江市鳥羽町２
２－５２

一般競争入札（総合
評価）

70,158,000 67,100,000 95.64%


